Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ! J. Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

1711013D

.-VITALE R. - BETTAZZI D.

Torneo FLORENCE MOVE 2017 OPEN C
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO - GIORGETTI G
Partecipanti 65
Sito Internet
/Tomassetti Giuseppan
9 Leo Giovanni 1] 1

2

9 Roccanti Lapo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 NC Tomassetti G useppe4.51TA 14.0'16.0r10. 0 14. 01 1585 1367 17345410321022000 0 1942
2 19 NC Leo G ovanni 4.51TA 12.0113.5'8.00 11.7:1437 1308 1719541 03300211000 1966
3 24 NC Roccanti Lapo 4.01 TA 14.5'17.5'10. 0 13. 511402 1504 180853 203210211000 2002
4 14 NC Nezosi Christophe 4.0FRA 12.5/13.59.00 10. 011460 1289 152953202110321000 1969
5 20 NC Ruggi ero Al essandro4.01TA 12.0'13.017.50 8.50 1420 1312 1553 5401220032010 0 2007
6 8 NC Tatul li Eugenio 4.01 TA 10.0'10.5'7.00 7.50 1495 1248 148954012200320100 1980
7 21 NC Boschi Val enti no 3.51TA 14.515.0110.0 8.25 1419 1375160953113210210100 1970
8 31 NC Tosi Lucrezia 3.51TA 14.015.59.50 9. 00 1345 1424 162053 113111220000 2002
9 7 NC Cel ati Val entina 3.5ITA 13.516.019.50 10. 511504 13301508 5230312021100 0 1999
10 38 NC Laurenzi Edoardo 3.5ITA 12.515.019.00 10.2'1282 1438 1588523 02200303000 2005
11 22 NC Medagli Carlotta 3.51TA 12.514.018.50 9.25 1417 1304 1454523 0312021100 0 2002
12 58 NC Silla Sinone 3.51TA 11.513.57.50 8. 25 1440 14151306 53113210210100 1971
13 2 NC Gulinelli Euro 3.5ITA 11.513.018.00 7.75 1590 1364 151453112200311100 1950
14 55 NC Zanardo Fabri zio 3.5ITA 11.0112.017.50 7. 25 1455 1453 134453112101321000 1958
15 39 NC Sunzaku Endrit 3.0 ALB 15.0117.5111.0'9.50 1274 1456 152953 023201210100 1987
16 37 NC Savoretti Luca 3.0 TA 12.514.59.00 7.75 1293 1438 15105221312021010 0 2007
17 62 NC Canpagnol o Andrea 3.01TA 12.512.58.00 5.25 1380 1417 122541212101202010 1966
18 4 NC Lam Tonmaso 3.0 TA 12.514.58.50 7.00 1549 1320 139353022101320100 1990
19 28 NC Seneraro d audio 3.0 TA 12.513.018.00 4.50 1358 1447 164853 023102220000 1995
20 9 NC Menat o Nazari o 3.0 TA 12.0114.018.50 8.00 1480 1309 1426 5140312020200 0 1940
21 17 NC Celati Stella 3.0 TA 12.013.018.50 6.50 1443 1258 13595302320121010 0 2003
22 57 NC Karim Sarvenaz 3.0 TA 11.012.58.00 7.00 1440 1397 124852 213120210100 1984
23 56 NC Bravi G ovanni 3.0l TA 11.011.57.00 4.50 1443 1306 115853 022101320100 1969
24 32 NC Meni cagli Elia 3.0 TA 10.0112.017.00 7.00 1334 1423 155953023201210100 1956
25 10 NC Aversa Alessandro 3.0I1TA 10.0'10.57.00 5.25 1476 1274 142252 212200302100 1970
26 16 NC Donati Stefano 3.0 TA 9.50 11.016. 50 6. 25 1445 1254 140952212110311100 1957
27 18 NC Nasi ni Rodol fo 3.0 TA 9.50 10.56.50 5.75 1441 1253 140152212110311100 1978
28 48 NC Al pini Wlter 2.51TA 13.515.019.50 6. 00 1159 1431 14315212311121010 0 2007
29 41 NC Bosel I'i Ti zi ano 2.51TA 12.514.018.50 6.50 1226 1477 147851312110302100 1956
30 36 NC Mel osi Al essandro 2.51TA 11.5/13.018.00 4.75 1298 1466 1543 5212320120110 0 2003
31 42 NC Settimelli Niccolo' 2.51TA 11.0113.017.50 5.75 1213 1503 150451312011312000 2001
32 30 NC Russo G useppe 2.51TA 9.50 9.50 6.50 6. 00 1353 1381153141302110202001 1973
33 25 NC Mongel | a Lorenzo 2.51TA 11.0112.5'7.50 6. 25 1395 1394 150252123201201100 1974
34 27 NC Di Penta Cuido 2.51TA 11.0112.57.50 4.75 1359 1443 1598 5212311121010 0 1962
35 13 NC Machi tidze Maia 2.5CGEO 11.0111.517.50 3.75 1463 1245 127552122200301200 1971
36 5 NC Gatti Franco 2.51TA 10.512.57.50 5.75 1540 1266 1267513 13030210100 1946
37 11 NC O landi Francesco 2.51TA 10.512.017.00 4.25 1472 1242 124352122011320100 1981
38 60 NC Negrini Gulio 2.51TA 8.50 8.50 5.50 4.75 1413 1369 1228 4130202021100 1 2009
39 26 NC Cangioli Gulia 2.51TA 10.010.56.50 3.50 1382 1293 149152122200301200 1962
40 50 NC Tiraboschi Urberto 2.01TA 13.5'16.519.50 6.25 1124 1429 135851222110301200 1962
41 1 NC Agostinelli Massinmp2.01TA 13.516.019.50 5.50 1599 1389 135052033102210100 1957
42 34 NC Sorem ¢ G acono 2.0 TA 13.015.018.50 4.00 1313 1519 1511 5203320120020 0 2002
43 43 NC Bi anco Paol o 2.0 TA 12.514.018.00 3.50 1211 1469 1398 5203320120020 0 2007
44 35 NC Rosati Rosanna 2.0l TA 11.512.57.50 2.50 1311 13891396 5203310221010 0 1973
45 61 NC Amerighi Livio 2.0l TA 11.512.018.50 3.00 1383 1371 113152033102210100 2003
46 53 NC Laneve G ulio 2.0l TA 11.012.017.50 3.00 1087 1414 134352032200300 30 0 2007
47 63 NC Fara Ludovico Pietr 2.01 TA 10.5'11.57.50 3.50 1380 1349 110951223120200200 1991
48 40 NC Ferrari Paol o 2.0l TA 10.511.017.50 3.00 1241 1397 149251222011311100 1956
49 6 NC Finelli Carmne 2.0 TA 8.509.50 5.50 2.00 1539 1231 116052033201200200 1957
50 59 NC Soremi ¢ Antoni o 2.0 TA 8.509.005.50 1.50 1440 1277 103852032101310200 1961
51 15 NC Nezosi Constantin 2.0FRA 8.50 9.00 5.00 1.50 1448 1219 117752033 20120020 0 2006
52 51 NC Bria Al essandro 1.51TA 12.5'14.018.00 3.00 1111 1360 121251132101301200 1968
53 33 NC Moroni Fabrizio 1.51TA 10.511.57.00 1.75 1314 1392 132251133102201100 1964
54 12 NC Tirenna Francesco 1.51TA 9.50 10.5'7.00 2. 25 1469 1209 1061 5113210130120 0 1964
55 64 NC Canpagnol o Mrco 1.51TA 9.50 10.016.00 1. 25 1368 1298 100351133012210100 2005
56 54 NC Bacosca Andreea 1.51TA 8.00 8.50 4.50 0.75 1055 1256 1108 5113201131020 0 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EREENEEYERRREENE (1711013D)
Italiana ' l

4

Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 65 NC Vigorita G ovanni 1.0ITA 11.0'11.017.50 0.00 1176 1350615 40042002200210 1934
58 23 NC Ponzecchi Riccardo 1.01TA 10.5'11.5/7.00 1. 00 1408 1298 11695104200231020 0 1940
59 52 NC Brotini Stefania 1.0I TA 10.5'11.016.50 0.50 1092 1329 109051042101300300 1964
60 45 NC Fossatelli Marino 1.01TA 10.0'10.5'6.00 0.50 1183 1417 120951042101300300 1954
61 49 NC Al pi ni Fabio 1.0ITA 7.50 8.00 4.50 0.50 1155 1406 1167 5104210130030 0 1972
62 47 NC Gatto Lorenzo 1.0OITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1162 1346 669 400410013003 10 2005
63 44 NC Furl ani G azi ano 0.51TA 8.00 9.00 5.50 0.75 1198 1304 101550142002301200 1963
64 46 NC Marinelli Matilde 0.01TA 9.50 9.50 5.50 0.00 1174 1287592 4004200220020 1 2004
65 29 NC Landi Riccardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 00000000000O0O0S5 1970

FSI - FLORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D) - Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017 - Pag. 3/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti
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38
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18
60
14
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11
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30
37
28
42
58
59
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G ocatore

Agostinelli Massimo I TA TOS

Al pi ni Fabi o

Al pini Walter
Anmerighi Livio
Aversa Al essandro
Bacosca Andreea
Bi anco Paol o
Boschi Val enti no
Bosel |'i Ti zi ano
Bravi G ovanni
Bria Al essandro
Brotini Stefania
Canpagnol o Andr ea
Canpagnol o M rco
Cangioli Gulia
Celati Stella

Cel ati Val entina
Di Penta Quido
Donati Stefano

Fara Ludovico Pietr

Ferrari Paol o
Finelli Carm ne
Fossatel li Marino
Furl ani Grazi ano
Gatti Franco
Gatto Lorenzo
Qulinelli Euro
Karim Sarvenaz
Lam Tonmmaso

Landi Ri ccardo
Laneve Gulio
Laurenzi Edoardo
Leo G ovanni

Machi ti dze Mai a
Marinelli Matilde
Medagli Carlotta
Mel osi Al essandro
Menat o Nazari o
Meni cagli Elia
Mongel | a Lorenzo
Moroni  Fabri zi o
Nasi ni Rodol fo
Negrini Gulio
Nezosi Chri st ophe
Nezosi Constantin
Ol andi Francesco
Ponzecchi Riccardo
Roccanti Lapo
Rosati Rosanna

Ruggi ero Al essandro

Russo G useppe
Savoretti Luca
Seneraro d audi o

Settinelli Niccolo'

Silla Sinone
Sorem ¢ Antonio

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Pl 1599 1389 1350
ITA MAR MC 1155 1406 1167
ITA MAR MC 1159 1431 1431
I TA TCS FI 1383 1371 1131
ITA TOS FI 1476 1274 1422
ITA TOS PT 1055 1256 1108
ITA . EM BO 1211 1469 1398
ITA TOS LU 1419 1375 1609
ITA EM BO 1226 1477 1478
I TA TOS LU 1443 1306 1158
ITA LAZ RM 1111 1360 1212
ITA TCS PI 1092 1329 1090
ITA SIC CT 1380 1417 1225
ITA SIC CT 1368 1298 1003
ITA TOS FI 1382 1293 1491
ITA TOS LU 1443 1258 1359
ITA TOS LU 1504 1330 1508
ITA LAZ VI 1359 1443 1598
ITA TOS FI 1445 1254 1409
I TA SAR OT 1380 1349 1109
ITA TOS FI 1241 1397 1492
ITA LOM LO 1539 1231 1160
ITA LAZ RM 1183 1417 1209
ITA TCS PI 1198 1304 1015
ITA PIE TO 1540 1266 1267
ITA LAZ RM 1162 1346 669
ITA EM RA 1590 1364 1514
I TA 1440 1397 1248
ITA TOS FI 1549 1320 1393
I TA TOS FI 1356 0 0
ITA EM BO 1087 1414 1343
ITA TOS AR 1282 1438 1588
I TA LOM BG 1437 1308 1719
CGEO 1463 1245 1275
ITA TOS PO 1174 1287 592
I TA PUG BA 1417 1304 1454
ITA TOsS PT 1298 1466 1543
ITA LOM BG 1480 1309 1426
ITA TOS FHI 1334 1423 1559
ITA TOS PT 1395 1394 1502
ITA TCS FI 1314 1392 1322
ITA MAR MC 1441 1253 1401
ITA TCs S 1413 1369 1228
FRA 1460 1289 1529
FRA 1448 1219 1177
ITA EM MO 1472 1242 1243
ITA TOS PO 1408 1298 1169
I TA TOS FI 1402 1504 1808
ITA ABR CH 1311 1389 1396
ITA LAZ RM 1420 1312 1553
ITA TOS GR 1353 1381 1531
ITA EM RN 1293 1438 1510
ITA PUG TA 1358 1447 1648
ITA TOS PO 1213 1503 1504
ITA TOS FHI 1440 1415 1306
I TA TOS FI 1440 1277 1038

Nasc

1957
1972
2007
2003
1970
2004
2007
1970
1956
1969
1968
1964
1966
2005
1962
2003
1999
1962
1957
1991
1956
1957
1954
1963
1946
2005
1950
1984
1990
1970
2007
2005
1966
1971
2004
2002
2003
1940
1956
1974
1964
1978
2009
1969
2006
1981
1940
2002
1973
2007
1973
2007
1995
2001
1971
1961
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I d

FI DE
840149
2855092
2842519
2858911
877395
2854118
2849580
2814841
2852115
2837370
2825304
2836608
2866175
2866183
890553
2826424
880272
2857281
2837280
2810714
833460
2825924
2837035
2836616
829463
2815643
802069

2848630
2832459
2860282
2840990
2820906

I d

FSI

110068
173838
169257
168253
140157
167824
119152
139659
172254
160685
162114
168684
173721
173714
120506
153601
138431
173884
168899
126152
127649
132447
168164
168685
110479
157361
120198
171071
169830
165558
168672
168284
162889

13620738

2855343
2808744
2844317
801585
2823859
869678
838616
2826254
2863044

169726
156873
134435
100893
162427
141166
127800
162195
175213

36067164
36066974

865710

872687

2842420
2806342
2831134
2808051
2817042
2849238
2855785
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168255
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165128
152703
160269
172664
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca,CChIStlca FLORENCE MOVE 2017 OPEN C
[taliana ! Jl Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

(1711013D)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
34 NC Sorem ¢ G aconp ITA TOS FI 1313 1519 1511 2002 M 2855793 171556
39 NC Sunzaku Endrit ALB 1274 1456 1529 1987 M 4703154
8 NC Tatul Ii Eugenio ITA LAZ RM 1495 1248 1489 1980 M 2825401 117204
50 NC Tiraboschi Urberto ITA LAZ RM 1124 1429 1358 1962 M 2868941 172104
12 NC Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1469 1209 1061 1964 M 860042 120346
3 NC Tomassetti G useppel TA LAZ RM 1585 1367 1734 1942 M 814580 130685
31 NC Tosi Lucrezia ITA LAZ RM 1345 1424 1620 2002 F 2806920 151891
65 NC Vigorita G ovanni I TA TOS FI 1176 1350 615 1934 M 2814612 117587
55 NC Zanardo Fabrizio ITA TOS FI 1455 1453 1344 1958 M 2844341 169316

FSI - FLORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D) - Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017 - Pag. 5/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
41 1 NC Agostinelli Massino 20I1TA|32 B1 |25 N1]20 BO |28 BO |5 NO|1
13 2 NC «@ulinelli Euro 3.51TA|[ 3 N1 |27 B1]21 NO |34 B1 |22 NAJ-1
1 3 NC Tomassetti G useppe 451TA|34 B 1|28 N1 |24 BA[|31 N1 |21 B1]1
18 4 NC Lani Tommaso 3.0ITA|3 N1 |31 BO |32 N1 |43 B1 |24 NO |-1
36 5 NC Gatti Franco 2.51TA| 36 B A |30 NO |42 B A |40 N1 |41 B A1
49 6 NC Finelli Carnine 20ITA| 37 NO |45 B 1|34 NO |42 BO |49 B1 |1
9 7 NC Celati Valentina 3.51TA| 38 BA |42 N1 |36 B1 |24 NA |5 BA|1
6 8 NC Tatulli Eugenio 401TA|39 NO |46 B1 |3 N1 |50 B1]28 N1 |-1
20 9 NC Menato Nazario 3.0ITA| 40 B 1 |37 NA |38 B A |30 NA|62 B A |1
25 10 NC Aversa Al essandro 3.0ITA| 41 NO |47 B 1 |48 NA |61 B1 |57 NAJ-1
37 11 NC Olandi Francesco 251TA| 42 B A |38 NO |51 N1 |37 BO |33 N1]|-1
54 12 NC Tirenna Francesco 1.51TA| 43 NO |49 B 1|41 NA/ |48 BO |36 NO |-1
35 13 NC Machitidze Maia 25CGE0| 44 B 1|39 NO |53 B1 |5 NO |42 NA|-1
4 14 NC Nezosi Christophe 4.0FRA| 45 N1 |41 B1 |31 NA|22 BA|39 N1]|-1
51 15 NC Nezosi Constantin 220FRA| 47 B 1 |43 NO |55 BO |53 NO |45 B1 |1
26 16 NC Donati Stefano 3.0ITA| 48 NO |51 BA |60 NA|63 B1 |43 N1 |-1
21 17 NC Celati Stella 3.0ITA|49 B 1|5 N1 ]399 BO |38 NO|5 B1]|1
27 18 NC Nasini Rodol fo 3.0ITA|5 NO |52 B1 |57 NA |41 BA |61 N1]|-1
2 19 NC Leo G ovanni 451TA|51 B 1|62 N1 ]43 B 1|21 NA|20 B1]|1
5 20 NC Ruggiero Al essandro 401TA| 52 N1 |48 B1 |1 N1 |39 B1 |19 NO | -1
7 21 NC Boschi Valentino 3.51TA|53 B1 |65 N1]2 B1]19 BA |3 NO |1
11 22 NC Medagli Carlotta 3.51TA| 5 N1 |5 BA |37 B1 |14 NA|2 BA|1
58 23 NC Ponzecchi Riccardo 1.OITA| 5 B O |53 NO |49 N1 |60 BO |63 NO|-1
3 24 NC Roccanti Lapo 401TA|5 N1 |5 B1 |3 NA|7 BA|4 B1|1
33 25 NC Mongella Lorenzo 251TA| 57 B1 |1 BO |5 NA|62 NO |51 B1]|1
39 26 NC Cangioli Gulia 25I1TA| 58 NO |5 B1 |61 NO |65 B1 |60 NAJ-1
34 27 NC D Penta Guido 251TA|5 B1|2 NO|62 BA|57 BO |64 N1 |1
19 28 NC Seneraro Caudio 33.0ITA|61 N1 |3 BO|65 B1|1 N1|8 BO |1
65 29 NC Landi Riccardo 0.0 ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
32 30 NC Russo G useppe 251TA| 63 NA |5 B1]5 NA|9 BA|O 0]o0
8 31 NC Tosi Lucrezia 3.51TA| 64 B1 |4 N1 |14 BA|3 BO |48 N1 |1
24 32 NC Menicagli Elia 30ITA|1 NO |5 B1]4 BO |5 N1I1I|5 B1]|1
53 33 NC Moroni Fabrizio 1.51TA|2 BO |57 NO |5 B1 |64 NA|]11 BO |1
42 34 NC Sorenic G aconmo 20ITA|3 NO |5 B1]|]6 B1]|2 NO|5 BO|1
44 35 NC Rosati Rosanna 20ITA|4 BO |64 N1|8 BO |5 NOJ|5 B1]|1
30 36 NC Melosi Al essandro 25I1TA|5 NA |63 B1]7 NO|[58 BO |12 B1 |1
16 37 NC Savoretti Luca 3.0ITA| 6 B1|9 BA|22 NO |11 N1 |38 BA|1
10 38 NC Laurenzi Edoardo 3.5I1TA| 7 NA |11 B1]9 NA|17 B1 |37 NA]|-1
15 39 NC Sunmeaku Endrit 330ALB|8 B1 |13 B1]17 N1 |20 NO |14 BO |1
48 40 NC Ferrari Paol o 20I1TA|9 NO |60 BA |63 NA|5 BO |65 N1 |-1
29 41 NC Boselli Tiziano 251TA| 10 B 1|14 NO |12 B A |18 N A |5 N A -1
31 42 NC Settimelli Nccolo 251TA| 11 NA|7 BO|5 NA|6 N11I|13 B A -1
43 43 NC Bianco Paol o 201TA|12 B1 |15 B1]19 NO|4 NO |16 BO |1
63 44 NC Furlani G aziano 0.51TA| 13 NO |61 BO |5 NA |45 NO |59 BO|-1
60 45 NC Fossatelli Marino 1.OITA| 14 BO |6 NO |5 NO |44 B1 |15 NO |-1
64 46 NC Marinelli Matilde 0.0 ITA| O 0|8 NO |5 BO |49 NO |54 BO|O
62 47 NC Gatto Lorenzo 1.OITA| 15 NO |10 NO |64 BO |52 NO|O 1]-2
28 48 NC Al pini Wlter 251TA| 16 B 1|20 NO |10 B A|12 N1 |31 BO |1
61 49 NC Al pini Fabio 1.OITA| 17 NO |12 NO |23 BO |46 B1 |6 NO|-1
40 50 NC Tiraboschi Urberto 20I1TA| 18 B 1 |22 NA |30 BA|8 NO |17 NO |-1
52 51 NC Bria Al essandro 1.51TA| 19 NO |16 N A |11 B O |5 B 1|25 NO|-1
59 52 NC Brotini Stefania 1.OITA| 20 B O |18 NO |33 NO |47 B1 |3 NO|-1
46 53 NC Laneve Gulio 2201TA| 21 NO |23 B1]13 NO |15 B 1 |32 NO |-1
56 54 NC Bacosca Andreea 1.51TA| 22 BO |26 NO |44 B A |51 NO |46 N1 |-1
14 55 NC Zanardo Fabrizio 3.51TA| 23 N1 |17 BO |15 N1 |13 B 1 |7 NA]|-1
23 56 NC Bravi G ovanni 3.0ITA| 24 BO |32 NO |46 N1 |3 B1 |34 N1]|-1
22 57 NC Karim Sarvenaz 3.0ITA| 25 NO |33 B1]18 B A|27 N1 |10 B Ay|1
12 58 NC Silla Sinone 3.51TA| 26 B1 |24 NO |25 BA[36 N1 |1 B1]|1
50 59 NC Soremic Antonio 220I1TA| 27 NO |34 NO |45 B1 |32 BO |44 N1 ]|-1
38 60 NC Negrini Gulio 2.51TA| O 0|40 NA |16 B A |23 N1 ]2 BA|O
45 61 NC Anerighi Livio 20I1TA| 28 BO |44 N1 |26 B1 |10 NO |18 B O |1
17 62 NC Canpagnol o Andrea 3.0ITA| O 1119 BO |27 NA|25 B1]9 NAJ|O
47 63 NC Fara Ludovico Pietro 2.0 1TA| 30 B A |36 NO |40 B A |16 NO |23 B1 |1
55 64 NC Canpagnolo Mrco 1.51TA| 31 NO |35 BO |47 N1 |33 BA |27 BO |1
57 65 NC Vigorita G ovanni 1.OITA| O 1121 BO |28 NO |26 NO |40 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

49
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10
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41
51
52
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40
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44

47
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53
38
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46
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11
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35
20
30
37
28
42
34
39

50
12

31
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G ocatore

Fed

Agostinelli Mssinmo | TA

Al pi ni Fabi o

Al pini Walter
Aver sa Al essandro
Bacosca Andreea
Bi anco Paol o
Boschi Val entino
Bosel |'i Ti zi ano
Bria Al essandro
Brotini Stefania
Cangioli Gulia
Celati Stella

Cel ati Val entina
Di Penta Guido
Donati Stefano
Ferrari Paol o
Finelli Carm ne
Fossatel li Marino
Furl ani Grazi ano
Gatti Franco
Gatto Lorenzo
Qulinelli Euro
Lam Tommmaso

Landi Riccardo
Laneve G ulio
Laurenzi Edoardo
Leo G ovanni

Machi tidze Maia
Marinelli Matilde
Medagli Carlotta
Mel osi Al essandro
Menat o Nazario
Meni cagli Elia
Mongel | a Lorenzo
Moroni  Fabri zi o
Nasi ni Rodol fo
Nezosi Chri st ophe
Nezosi Constantin
Ol andi Francesco
Ponzecchi Riccardo
Roccanti Lapo
Rosati Rosanna

Ruggi ero Al essandro

Russo G useppe
Savoretti Luca
Seneraro Cl audi o

Settinelli Niccolo'

Sorem ¢ G aconp
Sunzaku Endrit
Tatul Ii Eugenio

Ti raboschi Unberto
Ti renna Francesco

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GEO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA

Tomassetti G useppe | TA

Tosi Lucrezia

I TA

El o

FI DE
1599
1155
1159
1476
1055
1211
1419
1226
1111
1092
1382
1443
1504
1359
1445
1241
1539
1183
1198
1540
1162
1590
1549
1356
1087
1282
1437
1463
1174
1417
1298
1480
1334
1395
1314
1441
1460
1448
1472
1408
1402
1311
1420
1353
1293
1358
1213
1313
1274
1495
1124
1469
1585
1345

A OO 0O0IWOWOWOWWNO A OTWWNWRWOOWMAEDSOOOOGOawOoawsoaNDNwWwE™MDPEPL OGO~ waoaaoas~sogz

Pun
Fat

WHENDSPOEPRNEONSENENNSEEERPNEOSNEOONEOWENORPNEFPOO®NMNERRPNNMENERWNDIN

00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
50

Pun
Att

WWEHFPEPINEBWERPORPERPNGEE®

PO FOOEFRRPOERERPOOGNMEERNGS®EGNESCS

11
05
87
54
30
92
90
97
09
08
87
14
03
21
51
85
27
94
39
12
90
91
91

63
48
71
29
32
13
71
97
22
08
24
58
58
36
91
68
92
24
14
38
57
3
78
55
31
97
72
07

W Ve

-1
-0
1
=
0
1
0.
1
0.
-0
0.

= dl.
-0
-0
-1.
-0
- 2.

0
-0
=

-0

-0
-0

1
2
0
-0
=
0
0.
-0
-0
-0
-0
=
0
-1
-1
-0
1
-0

P okokokoo

.11
.05
63
.04
2
08
6
53
41
.08
13
14
03
21
01
35
27
06
. 89
. 62
9
.41
.91

37
02
79
.79
.32
37
79
.47
.22
.08
.24
.03
42
. 36
.41
. 68
08
.24
86

.62

43
27
72
45
69
03
28
. 57

88 0. 62

.52 0.98

Med
Avv.
1389
1406
1431
1274
1256
1469
1375
1477
1360
1329
1293
1258
1330
1443
1254
1397
1231
1417
1304
1266
1346
1364
1320

1414
1438
1308
1245
1287
1304
1466
1309
1423
1394
1392
1253
1289
1219
1242
1298
1504
1389
1312
1381
1438
1447
1503
1519
1456
1248
1429
1209
1367
1424

Per f

1350
1167
1431
1422
1108
1398
1609
1478
1212
1090
1491
1359
1508
1598
1409
1492
1160
1209
1015
1267
669
1514
1393
0
1343
1588
1719
1275
592
1454
1543
1426
1559
1502
1322
1401
1529
1177
1243
1169
1808
1396
1553
1531
1510
1648
1504
1511
1529
1489
1358
1061
1734
1620

Anno

Nasc

1957
1972
2007
1970
2004
2007
1970
1956
1968
1964
1962
2003
1999
1962
1957
1956
1957
1954
1963
1946
2005
1950
1990
1970
2007
2005
1966
1971
2004
2002
2003
1940
1956
1974
1964
1978
1969
2006
1981
1940
2002
1973
2007
1973
2007
1995
2001
2002
1987
1980
1962
1964
1942
2002

METZTZTZIZIZLIZELZELZTZTETTNZEIZIZEIZEIZELZELEZETZEIZEIEITNINMEEEZEZEIZEIZEIEZEIEEEZETEZEIEIE MM MINEEEEITNEZEZERR®D

1D

FI DE
840149
2855092
2842519
877395
2854118
2849580
2814841
2852115
2825304
2836608
890553
2826424
880272
2857281
2837280
833460
2825924
2837035
2836616
829463
2815643
802069
2848630
2832459
2860282
2840990
2820906
13620738
2855343
2808744
2844317
801585
2823859
869678
838616
2826254
36067164
36066974
865710
872687
2842420
2806342
2831134
2808051
2817042
2849238
2855785
2855793
4703154
2825401
2868941
860042
814580
2806920
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FSI

110068
173838
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140157
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162114
168684
120506
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132447
168164
168685
110479
157361
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169830
165558
168672
168284
162889
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100893
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162195

139179
131615
168255
154321
165128
152703
160269
172664
165944
171556

117204
172104
120346
130685
151891



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca,CChIStlca FLORENCE MOVE 2017 OPEN C
[taliana ' ' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

(1711013D)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 NC Anerighi Livio ITA 13830 0.002.60-0.6 -18 1371 1131 2003 M 168253
56 NC Bravi G ovanni I TA 1443 0 0.00 3.40-0.4 -12 1306 1158 1969 M 160685
62 NC Canpagnol o Andrea | TA 1380 0 0.00 1.80 0.2 6 1417 1225 1966 M 173721
64 NC Canpagnol o M rco ITA 1368 0 0.003.00-1.5 -45 1298 1003 2005 M 173714
63 NC Fara Ludovico Pietr ITA 13800 0.002.70-0.7 -21 1349 1109 1991 M 126152
57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 0 0.00 2.80 0.2 6 1397 1248 1984 F 171071
60 NC Negrini Gulio ITA 1413 0 0.00 2.20 0.3 9 1369 1228 2009 M 175213
58 NC Silla Sinone I TA 1440 0 0.00 2.70 0.8 24 1415 1306 1971 M 127048
59 NC Soremic Antonio ITA 14400 0.00 3.50 -1.5 -45 1277 1038 1961 M 178501
65 NC Vigorita G ovanni ITA 1176 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1350 615 1934 M 117587
55 NC Zanardo Fabrizio ITA 14550 0.00 2.50 1 30 1453 1344 1958 M 169316
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Agostinelli Massinm ITA 1599 | 32 NC |Menicagli Elia ITA 1334 1 - 0

2 33 NC Mroni Fabrizio ITA 1314 | 2 NC «@ulinelli Euro ITA 1590 0 - 1

3 3 NC Tonmmssetti G useppe ITA 1585 | 34 NC Sorenmic G aconp ITA 1313 1 - 0

4 35 NC Rosati Rosanna ITA 1311 | 4 NC Lam Tonmaso ITA 1549 0 - 1

5 5 NC Gatti Franco ITA 1540 | 36 NC Melosi Al essandro ITA 1298 Ap- A
6 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 | 6 NC Finelli Carm ne ITA 1539 1 - 0

7 7 NC Celati Valentina ITA 1504 | 38 NC Laurenzi Edoardo ITA 1282 A - A
8 39 NC Sunzaku Endrit ALB 1274 | 8 NC Tatulli Eugenio ITA 1495 1 - 0

9 9 NC Menato Nazario ITA 1480 | 40 NC Ferrari Paolo ITA 1241 1 - O

10 41 NC Boselli Tiziano ITA 1226 | 10 NC Aversa Al essandro ITA 1476 1 - O
11 11 NC Olandi Francesco ITA 1472 | 42 NC Settinmelli N ccolo ITA 1213 Apn- A
12 43 NC Bianco Paol o ITA 1211 | 12 NC Tirenna Francesco ITA 1469 1 - O
13 13 NC Machitidze Maia GEO 1463 | 44 NC Furlani G aziano ITA 1198 1 - O
14 45 NC Fossatelli Marino ITA 1183 | 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 0 - 1
15 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 | 47 NC Gatto Lorenzo ITA 1162 1 - 0
16 48 NC Al pini Walter ITA 1159 | 16 NC Donati Stefano ITA 1445 1 - O

17 17 NC Celati Stella ITA 1443 | 49 NC Apini Fabio ITA 1155 1 - 0
18 50 NC Tiraboschi Unberto ITA 1124 | 18 NC Nasini Rodolfo ITA 1441 1 - O
19 19 NC Leo G ovanni ITA 1437 | 51 NC Bria A essandro ITA 1111 1 - O
20 52 NC Brotini Stefania ITA 1092 | 20 NC Ruggiero A essandro ITA 1420 0 - 1
21 21 NC Boschi Valentino ITA 1419 | 53 NC Laneve Gulio ITA 1087 1 - O
22 54 NC Bacosca Andreea ITA 1055 | 22 NC Medagli Carlotta ITA 1417 0 - 1
23 23 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1408 | 55 NC Zanardo Fabrizio ITA 1455 0 - 1
24 56 NC Bravi G ovanni ITA 1443 | 24 NC Roccanti Lapo ITA 1402 0 - 1
25 25 NC Mongella Lorenzo ITA 1395 | 57 NC Karim Sarvenaz ITA 1440 1 - O
26 58 NC Silla Sinone ITA 1440 | 26 NC Cangioli Gulia ITA 1382 1 - 0
27 27 NC D Penta Guido ITA 1359 | 59 NC Soremc Antonio ITA 1440 1 - O
28 61 NC Amerighi Livio ITA 1383 | 28 NC Seneraro C audio ITA 1358 0 - 1
29 63 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1380 | 30 NC Russo G useppe ITA 1353 Ap- A
30 31 NC Tosi Lucrezia ITA 1345 | 64 NC Canpagnolo Mrco ITA 1368 1 - O
31 29 NC Landi Riccardo I TA 1356 | 0 - F
32 46 NC Marinelli Matilde I TA 1174 | 0 - F
33 60 NC Negrini Gulio | TA 1413 | 0 - F
34 62 NC Canpagnol o Andrea ITA 1380 | 1 - F
35 65 NC Vigorita G ovanni I TA 1176 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1395 | 1 NC Agostinelli Massimb 1 ITA 1599 0 - 1
2 2 NC «@linelli Euro 1 ITA 1590 | 27 NC D Penta Cuido 1 ITA 1359 1 - 0
3 28 NC Seneraro O audio 1 ITA 1358 | 3 NC Tomassetti G useppe 1 ITA 1585 0 - 1
4 4 NC Lam Tommaso 1 ITA 1549 | 31 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1345 0 - 1
5 37 NC Savoretti Luca 1 ITA 1293 | 9 NC Menato Nazario 1 ITA 1480 Ap- A
6 39 NC Sunzaku Endrit 1 ALB 1274 | 13 NC Machitidze Miia 1 GEO 1463 1 - O
7 14 NC Nezosi Christophe 1 FRA 1460 | 41 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1226 1 - O
8 43 NC Bianco Paol o 1 ITA 1211 | 15 NC Nezosi Constantin 1 FRA 1448 1 - 0
9 55 NC Zanardo Fabrizio 1 ITA 1455 | 17 NC Celati Stella 1 ITA 1443 0 - 1
10 62 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1380 | 19 NC Leo G ovanni 1 ITA 1437 0 - 1
11 20 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1420 | 48 NC Apini Walter 1 ITA 1159 1 - O
12 65 NC Vigorita G ovanni 1 ITA 1176 | 21 NC Boschi Valentino 1 ITA 1419 0 - 1
13 22 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1417 | 50 NC Tiraboschi Unberto 1 ITA 1124 Ap- A
14 24 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1402 | 58 NC Silla Sinone 1 ITA 1440 1 - O
15 30 NC Russo G useppe 0.5 ITA 1353 | 5 NC Gatti Franco 0.5 ITA 1540 1 - O
16 42 NC Settimelli Niccolo' 0.5 ITA 1213 | 7 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1504 0 - 1
17 38 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1282 | 11 NC Olandi Francesco 0.5 ITA 1472 1 - 0
18 36 NC Melosi Al essandro 0.5 ITA 1298 | 63 NC Fara Ludovico Pietro0.5 ITA 1380 1 - O
19 6 NC Finelli Carmne 0 ITA 1539 | 45 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1183 1 - O
20 8 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1495 | 46 NC Marinelli Matilde 0 ITA 1174 1 - 0
21 10 NC Aversa Al essandro 0 ITA 1476 | 47 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1162 1 - O
22 12 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1469 | 49 NC A pini Fabio 0 ITA 1155 1 - O
23 16 NC Donati Stefano 0 ITA 1445 | 51 NC Bria Al essandro 0 ITA 1111 Ap- A
24 18 NC Nasini Rodolfo 0 ITA 1441 | 52 NC Brotini Stefania 0 ITA 1092 1 - 0
25 53 NC Laneve Gulio 0 ITA 1087 | 23 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1408 1 - O
26 26 NC Cangioli Gulia 0 ITA 1382 | 54 NC Bacosca Andreea 0 ITA 1055 1 - O
27 32 NC Menicagli Elia 0 ITA 1334 | 56 NC Bravi G ovanni 0 ITA 1443 1 - O
28 57 NC Karim Sarvenaz 0 ITA 1440 | 33 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1314 1 - O
29 34 NC Sorenic G acono 0 ITA 1313 | 59 NC Soremc Antonio 0 ITA 1440 1 - O
30 64 NC Canpagnolo Mrco 0 ITA 1368 | 35 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1311 0 - 1
31 40 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1241 | 60 NC Negrini Gulio 0 ITA 1413 Apn- A
32 44 NC Furlani G aziano 0 ITA 1198 | 61 NC Anerighi Livio 0 ITA 1383 0 - 1
33 29 NC Landi Riccardo 0 | TA 1356 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Agostinelli Massimb 2 ITA 1599 | 20 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1420 0 - 1
2 21 NC Boschi Val entino 2 ITA 1419 | 2 NC «@ulinelli Euro 2 ITA 1590 1 - O
3 3 NC Tonmssetti Guseppe 2 ITA 1585 | 24 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1402 A%- A
4 31 NC Tosi Lucrezia 2 ITA 1345 | 14 NC Nezosi Christophe 2 FRA 1460 Aw- A
5 17 NC Celati Stella 2 ITA 1443 | 39 NC Sunezaku Endrit 2 ALB 1274 0 - 1
6 19 NC Leo G ovanni 2 ITA 1437 | 43 NC Bianco Paol o 2 ITA 1211 1 - O
7 7 NC Celati Valentina 1.5 ITA 1504 | 36 NC Melosi Al essandro 1.5 ITA 1298 1 - O
8 9 NC Menato Nazario 1.5 ITA 1480 | 38 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1282 Ax- A
9 22 NC Medagli Carlotta 1.5 ITA 1417 | 37 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1293 1 - 0
10 50 NC Tiraboschi Unberto 1.5 ITA 1124 | 30 NC Russo G useppe 1.5 ITA 1353 A%- A
11 32 NC Menicagli Elia 1 ITA 1334 | 4 NC Lam Tonmmaso 1 ITA 1549 0 - 1
12 34 NC Soremic G acono 1 ITA 1313 | 6 NC Finelli Carmne 1 ITA 1539 1 - 0
13 35 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1311 | 8 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1495 0 - 1
14 48 NC Apini Walter 1 ITA 1159 | 10 NC Aversa Al essandro 1 ITA 1476 A% - A
15 41 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1226 | 12 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1469 Ap- A
16 13 NC Machitidze Maia 1 GEO 1463 | 53 NC Laneve Gulio 1 ITA 1087 1 - 0
17 15 NC Nezosi Constantin 1 FRA 1448 | 55 NC Zanardo Fabrizio 1 ITA 1455 0 - 1
18 57 NC Karim Sarvenaz 1 ITA 1440 | 18 NC Nasini Rodolfo 1 ITA 1441 Ax- A
19 58 NC Silla Sinone 1 ITA 1440 | 25 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1395 Ap- A
20 61 NC Amerighi Livio 1 ITA 1383 | 26 NC Cangioli Gulia 1 ITA 1382 1 - 0
21 27 NC Di Penta Guido 1 ITA 1359 | 62 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1380 Ap- A
22 28 NC Seneraro daudio 1 ITA 1358 | 65 NC Vigorita G ovanni 1 ITA 1176 1 - O
23 5 NC Gatti Franco 0.5 ITA 1540 | 42 NC Settinelli Niccolo' 0.5 ITA 1213 Aw- A
24 51 NC Bria Alessandro 0.5 ITA 1111 | 11 NC Ol andi Francesco 0.5 ITA 1472 0 - 1
25 60 NC Negrini Gulio 0.5 ITA 1413 | 16 NC Donati Stefano 0.5 ITA 1445 Aw- A
26 63 NC Fara Ludovico Pietro0.5 ITA 1380 | 40 NC Ferrari Paolo 0.5 ITA 1241 Aw- A
27 49 NC A pini Fabio 0 ITA 1155 | 23 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1408 0 - 1
28 33 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1314 | 52 NC Brotini Stefania 0 ITA 1092 1 - O
29 54 NC Bacosca Andreea 0 ITA 1055 | 44 NC Furlani Gaziano 0 ITA 1198 Awn- A
30 59 NC Soremic Antonio 0 ITA 1440 | 45 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1183 1 - 0
31 46 NC Marinelli Matilde 0 ITA 1174 | 56 NC Bravi G ovanni 0 ITA 1443 0 - 1
32 47 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1162 | 64 NC Canpagnolo Mrco 0 ITA 1368 0 - 1
33 29 NC Landi Riccardo 0 | TA 1356 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Boschi Valentino 3 ITA 1419 | 19 NC Leo G ovanni 3 ITA 1437 Ap- A
2 20 NC Ruggiero Al essandro 3 ITA 1420 | 39 NC Sunrzaku Endrit & ALB 1274 1 - O
3 31 NC Tosi Lucrezia 2.5 ITA 1345 | 3 NC Tomassetti Guseppe 2.5 ITA 1585 0 - 1
4 24 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1402 | 7 NC Celati Valentina 2.5 ITA 1504 Aw- A
5 14 NC Nezosi Christophe 2.5 FRA 1460 | 22 NC Medagli Carlotta 2.5 ITA 1417 Aw- A
6 1 NC Agostinelli Mssim 2 ITA 1599 | 28 NC Seneraro C audio 2 ITA 1358 0 - 1
7 2 NC «@ulinelli Euro 2 ITA 1590 | 34 NC Soremc G aconp 2 ITA 1313 1 - 0
8 4 NC Lam Tonmaso 2 ITA 1549 | 43 NC Bianco Paolo 2 ITA 1211 1 - O
9 8 NC Tatulli Eugenio 2 ITA 1495 | 50 NC Tiraboschi Urberto 2 ITA 1124 1 - 0
10 30 NC Russo G useppe 2 ITA 1353 | 9 NC Menato Nazario 2 ITA 1480 A%- A
11 55 NC Zanardo Fabrizio 2 ITA 1455 | 13 NC Machitidze Miia 2 GEO 1463 1 - O
12 38 NC Laurenzi Edoardo 2 ITA 1282 | 17 NC Celati Stella 2 ITA 1443 1 - 0
13 10 NC Aversa Al essandro 1.5 ITA 1476 | 61 NC Anerighi Livio 2 ITA 1383 1 - 0
14 11 NC Olandi Francesco 1.5 ITA 1472 | 37 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1293 0 - 1
15 12 NC Tirenna Francesco 1.5 ITA 1469 | 48 NC A pini Wlter 1.5 ITA 1159 0 - 1
16 18 NC Nasini Rodol fo 1.5 ITA 1441 | 41 NC Boselli Tiziano 1.5 ITA 1226 Aw- A
17 62 NC Canpagnol o Andrea 1.5 ITA 1380 | 25 NC Mbngella Lorenzo 1.5 ITA 1395 1 - 0
18 27 NC D Penta Cuido 1.5 ITA 1359 | 57 NC Karim Sarvenaz 1.5 ITA 1440 0 - 1
19 36 NC Melosi Al essandro 1.5 ITA 1298 | 58 NC Silla Sinone 1.5 ITA 1440 0 - 1
20 40 NC Ferrari Paol o 1 ITA 1241 | 5 NC Gatti Franco 1 ITA 1540 0 - 1
21 6 NC Finelli Carmine 1 ITA 1539 | 42 NC Settinmelli Niccolo' 1 ITA 1213 0 - 1
22 53 NC Laneve Gulio 1 ITA 1087 | 15 NC Nezosi Constantin 1 FRA 1448 1 - O
23 16 NC Donati Stefano 1 ITA 1445 | 63 NC Fara Ludovico Pietro1l ITA 1380 1 - O
24 23 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1408 | 60 NC Negrini Gulio 1 ITA 1413 0 - 1
25 26 NC Cangioli Gulia 1 ITA 1382 | 65 NC Vigorita G ovanni 1 ITA 1176 1 - 0
26 59 NC Soremic Antonio 1 ITA 1440 | 32 NC |Menicagli Elia 1 ITA 1334 0 - 1
27 64 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1368 | 33 NC Mroni Fabrizio 1 ITA 1314 A%- A
28 56 NC Bravi G ovanni 1 ITA 1443 | 35 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1311 1 - O
29 51 NC Bria Al essandro 0.5 ITA 1111 | 54 NC Bacosca Andreea 0.5 ITA 1055 1 - 0
30 45 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1183 | 44 NC Furlani G aziano 0.5 ITA 1198 1 - O
31 49 NC A pini Fabio 0 I TA 1155 | 46 NC Marinelli Matilde 0 ITA 1174 1 - 0
32 52 NC Brotini Stefania 0 ITA 1092 | 47 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1162 1 - 0O
33 29 NC Landi Riccardo 0 | TA 1356 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Leo G ovanni 3.5 ITA 1437 | 20 NC Ruggiero Alessandro 4 ITA 1420 1 - O

2 & NC Tomassetti Guseppe 3.5 ITA 1585 | 21 NC Boschi Valentino 3.5 ITA 1419 1 - 0

3 22 NC Medagli Carlotta 3 ITA 1417 | 2 NC c@ulinelli Euro 3 ITA 1590 A% - A
4 24 NC Roccanti Lapo 3 ITA 1402 | 4 NC Lam Tonmaso 8 ITA 1549 1 - 0

5 7 NC Celati Valentina 3 ITA 1504 | 55 NC Zanardo Fabrizio 3 ITA 1455 Av%- A
6 28 NC Semeraro C audio 3 ITA 1358 | 8 NC Tatulli Eugenio 3 ITA 1495 0 - 1

7 39 NC Sunzaku Endrit 3 ALB 1274 | 14 NC Nezosi Christophe 3 FRA 1460 0 - 1

8 37 NC Savoretti Luca 2.5 ITA 1293 | 38 NC Laurenzi Edoardo 8 ITA 1282 Ap- A

9 9 NC Menato Nazario 2.5 ITA 1480 | 62 NC Canpagnol o Andrea 2.5 ITA 1380 Aw- A
10 57 NC Karim Sarvenaz 2.5 ITA 1440 | 10 NC Aversa A essandro 2.5 ITA 1476 Ax- A
11 48 NC Alpini Valter 2.5 ITA 1159 | 31 NC Tosi Lucrezia 2.5 ITA 1345 0 - 1

12 58 NC Silla Sinpbne 2.5 ITA 1440 | 1 NC Agostinelli Massinp 2 ITA 1599 1 - 0
13 5 NC Gatti Franco 2 ITA 1540 | 41 NC Boselli Tiziano 2 ITA 1226 Apn- A
14 42 NC Settinelli Niccolo 2 ITA 1213 | 13 NC Machitidze Mia 2 GEO 1463 Aw- A
15 43 NC Bianco Paolo 2 ITA 1211 | 16 NC Donati Stefano 2 ITA 1445 0 - 1

16 17 NC Celati Stella 2 ITA 1443 | 50 NC Tiraboschi Unberto 2 ITA 1124 1 - 0
17 61 NC Anerighi Livio 2 ITA 1383 | 18 NC Nasini Rodolfo 2 ITA 1441 0 - 1

18 60 NC Negrini Gulio 2 ITA 1413 | 26 NC Cangioli Gulia 2 ITA 1382 Ap- A
19 32 NC Menicagli Elia 2 ITA 1334 | 53 NC Laneve Gulio 2 ITA 1087 1 - O
20 34 NC Soremc G acono 2 ITA 1313 | 56 NC Bravi G ovanni 2 ITA 1443 0 - 1
21 33 NC Moroni Fabrizio 1.5 ITA 1314 | 11 NC Ol andi Francesco 1.5 ITA 1472 0 - 1
22 36 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1298 | 12 NC Tirenna Francesco 1.5 ITA 1469 1 - O
23 25 NC Mongella Lorenzo 1.5 ITA 1395 | 51 NC Bria Al essandro 1.5 ITA 1111 1 - O
24 64 NC Canpagnolo Mrco 1.5 ITA 1368 | 27 NC D Penta Cuido 1.5 ITA 1359 0 - 1
25 6 NC Finelli Carnine 1 ITA 1539 | 49 NC Apini Fabio 1 ITA 1155 1 - 0
26 15 NC Nezosi Constantin 1 FRA 1448 | 45 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1183 1 - O
27 63 NC Fara Ludovico Pietro1l ITA 1380 | 23 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1408 1 - O
28 35 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1311 | 52 NC Brotini Stefania 1 ITA 1092 1 - O
29 65 NC Vigorita G ovanni 1 ITA 1176 | 40 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1241 0 - 1
30 44 NC Furlani Gaziano 0.5 ITA 1198 | 59 NC Soremc Antonio 1 ITA 1440 0 - 1
31 46 NC Marinelli Matilde 0 ITA 1174 | 54 NC Bacosca Andreea 0.5 ITA 1055 0 - 1
32 30 NC Russo G useppe 2.5 ITA 1353 | 0 - F
33 29 NC Landi Riccardo 0 | TA 1356 | 0 - F
34 47 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1162 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1350 Media: 1389.40 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Menicagli Elia I TA 1334 265 0.82 1 1 1
2 N 25 NC Mngella Lorenzo I TA 1395 204 0.76 1 2
3 B 20 NC Ruggiero Al essandro I TA 1420 179 0.73 0 2 2
4 B 28 NC Seneraro Caudio I TA 1358 241 0.8 O 2 2
5 N 58 NC Silla Sinmone I TA 1440 0 2 2
3.11 2 2

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1514 Media: 1364.40 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1314 276 0.83 1 1 1
2 B 27 NC D Penta Cuido I TA 1359 231 0.79 1 2 2
3 N 21 NC Boschi Valentino I TA 1419 171 0.73 O 2 2
4 B 34 NC Sorenic G aconm I TA 1313 277 0.83 1 3 3
5 N 22 NC Medagli Carlotta I TA 1417 173 0.73 Ay 3 3
3.91 3 3

NC I TA El o FI DE: 1585 Perf: 1734 Media: 1367.40 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Sorem c G aconp I TA 1313 272 0.83 1 1 1

2 N 28 NC Seneraro daudio | TA 1358 227 0.79 1 2 2

3 B 24 NC Roccanti Lapo I TA 1402 183 0.74 Ay 2 2

4 N 31 NC Tosi Lucrezia I TA 1345 240 0.8 1 3 3

5 B 21 NC Boschi Val entino I TA 1419 166 0.72 1 4 4
3.88 4 4

NC ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1393 Media: 1320.60 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Rosati Rosanna ITA 1311 238 0.8 1 1 1
2 B 31 NC Tosi Lucrezia I TA 1345 204 0.76 O 1 1
3 N 32 NC Menicagli Elia I TA 1334 215 0.77 1 2 2
4 B 43 NC Bianco Paolo ITA 1211 338 0.88 1 3 3
5 N 24 NC Roccanti Lapo I TA 1402 147 0.7 O 3 3
3.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1540 Perf: 1267 Media: 1266.20 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Mlosi Alessandro I TA 1298 242 0.8 Ay 0 0
2 N 30 NC Russo G useppe I TA 1353 187 0.74 0 0 0
3 B 42 NC Settinelli Niccolo' I TA 1213 327 0.87 Ay 0 0
4 N 40 NC Ferrari Paolo I TA 1241 299 0.85 1 1 1
5 B 41 NC Boselli Tiziano I TA 1226 314 0.86 Ay 1 1
4,12 1 1

NC ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1160 Media: 1231.40 WW: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Savoretti Luca I TA 1293 246 0.81 O 0 0
2 B 45 NC Fossatelli Marino I TA 1183 356 0.89 1 1 1
3 N 34 NC Soremc Gaconp I TA 1313 226 0.79 O 1 1
4 B 42 NC Settinelli Niccolo' I TA 1213 326 0.87 O 1 1
5 B 49 NC Alpini Fabio I TA 1155 384 0.91 1 2 2
4,27 2 2

NC I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1508 Media: 1330.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Laurenzi Edoardo I TA 1282 222 0.78 Ay 0 0
2 N 42 NC Settinelli N ccolo I TA 1213 291 0.85 1 1 1
3 B 36 NC Mlosi Al essandro I TA 1298 206 0.76 1 2 2
4 N 24 NC Roccanti Lapo I TA 1402 102 0.64 Ay 2 2
5 B 55 NC Zanardo Fabrizio I TA 1455 Ay 2 2
3.03 2 2

NC ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1489 Media: 1248.20 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Sunzaku Endrit ALB 1274 221 0.78 0 0 0
2 B 46 NC Marinelli Matilde ITA 1174 321 0.87 1 1 1
3 N 35 NC Rosati Rosanna I TA 1311 184 0.74 1 2 2
4 B 50 NC Tiraboschi Unmberto I TA 1124 371 0.9 1 3 3
5 N 28 NC Seneraro daudio | TA 1358 137 0.68 1 4 4
3.97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FIDE: 1480 Perf: 1426 Media: 1309.80 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 40 NC Ferrari Paolo ITA 1241 239 0.8 1 1 1
2 N 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 187 0.74 Ay 1 1
3 B 38 NC Laurenzi Edoardo I TA 1282 198 0.76 Ay 1 1
4 N 30 NC Russo G useppe I TA 1353 127 0.67 Ay 1 1
5 B 62 NC Canpagnol o Andrea I TA 1380 Ay 1 1
2.97 1 1

NC ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1422 Media: 1274.00 WWe: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Boselli Tiziano I TA 1226 250 0.81 O 0 0
2 B 47 NC Gatto Lorenzo I TA 1162 314 0.86 1 1 1
3 N 48 NC Alpini Wlter I TA 1159 317 0.87 Ay 1 1
4 B 61 NC Anerighi Livio I TA 1383 1 1 2
5 N 57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 Ay 1 2
2.54 1 2

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1243 Media: 1242.60 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Settinelli Niccolo I TA 1213 259 0.82 Ay 0 0
2 N 38 NC Laurenzi Edoardo I TA 1282 190 0.75 O 0 0
3 N51 NC Bria Alessandro ITA 1111 361 0.9 1 1 1
4 B 37 NC Savoretti Luca I TA 1293 179 0.73 0 1 1
5 N 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1314 158 0.71 1 2 2
3.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1061 Media: 1209.80 WWw: -2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bianco Paolo ITA 1211 258 0.82 0 0 0
2 B 49 NC Al pini Fabio I TA 1155 314 0.86 1 1 1
3 N 41 NC Boselli Tiziano I TA 1226 243 0.8 Ay 1 1
4 B 48 NC Apini Wlter I TA 1159 310 0.86 O 1 1
5 N 36 NC Melosi Al essandro I TA 1298 171 0.73 O 1 1
4. 07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC GEO El o FI DE: 1463 Perf: 1275 Media: 1245.40 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Furlani G aziano I TA 1198 265 0.82 1 1 1
2 N 39 NC Sunzaku Endrit ALB 1274 189 0.75 0 1 1
3 B 53 NC Laneve Gulio I TA 1087 376 0.91 1 2 2
4 N 55 NC Zanardo Fabrizio I TA 1455 0 2 2
5 N 42 NC Settinmelli Niccolo' I TA 1213 250 0.81 Ay 2 2
3.29 2 2

NC FRA El o FI DE: 1460 Perf: 1529 Media: 1289.00 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 45 NC Fossatelli Mrino ITA 1183 277 0.83 1 1 1

2 B 41 NC Boselli Tiziano I TA 1226 234 0.79 1 2 2

3 N 31 NC Tosi Lucrezia I TA 1345 115 0.66 Ay 2 2

4 B 22 NC Medagli Carlotta I TA 1417 43 0.56 Ay 2 2

5 N 39 NC Sunezaku Endrit ALB 1274 186 0.74 1 3 3
3.58 3 3

NC FRA El o FI DE: 1448 Perf: 1177 Media: 1219.60 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Gatto Lorenzo I TA 1162 286 0.84 1 1 1
2 N 43 NC Bianco Paolo I TA 1211 237 0.8 0 1 1
3 B 55 NC Zanardo Fabrizio I TA 1455 0 1 1
4 N 53 NC Laneve Gulio | TA 1087 361 0.9 0 1 1
5 B 45 NC Fossatelli Marino I TA 1183 265 0.82 1 2 2
3. 36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1445 Perf: 1409 Media: 1254.80 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Alpini Walter I TA 1159 286 0.84 0 0 0
2 B 51 NC Bria Alessandro ITA 1111 334 0.88 Ay 0 0
3 N 60 NC Negrini Gulio I TA 1413 Ay 0 0
4 B 63 NC Fara Ludovico Pietro I TA 1380 1 0 1
5 N 43 NC Bianco Paolo ITA 1211 234 0.79 1 1 2
2.51 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1443 Perf: 1359 Media: 1258.00 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Alpini Fabio I TA 1155 288 0.84 1 1 1
2 N 55 NC Zanardo Fabrizio I TA 1455 1 1 2
3 B 39 NC Sunezaku Endrit ALB 1274 169 0.72 0 1 2
4 N 38 NC Laurenzi Edoardo I TA 1282 161 0.71 O 1 2
5 B 50 NC Tiraboschi Unmberto I TA 1124 319 0.87 1 2 3
3.14 2 3

NC ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1401 Media: 1253.00 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Tiraboschi Unberto I TA 1124 317 0.87 O 0 0
2 B 52 NC Brotini Stefania I TA 1092 349 0.89 1 1 1
3 N 57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 Ay 1 1
4 B 41 NC Boselli Tiziano I TA 1226 215 0.77 Ay 1 1
5 N 61 NC Anerighi Livio I TA 1383 1 1 2
2.53 1 2

NC I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1719 Media: 1308.20 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Bria Al essandro I TA 1111 326 0.87 1 1 1
2 N 62 NC Canpagnolo Andrea I TA 1380 1 1 2
3 B 43 NC Bianco Paolo I TA 1211 226 0.79 1 2 3
4 N 21 NC Boschi Valentino I TA 1419 18 0.53 Ay 2 3
5 B 20 NC Ruggiero Al essandro I TA 1420 17 0.52 1 3 4
2.71 3 4

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1553 Media: 1312.20 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Brotini Stefania I TA 1092 328 0.87 1 1 1
2 B 48 NC Apini Walter I TA 1159 261 0.82 1 2 2
3 N1 NC Agostinelli Massinm I TA 1599 -179 0.27 1 3 3
4 B 39 NC Sunzaku Endrit ALB 1274 146 0.7 1 4 4
5 N 19 NC Leo G ovanni | TA 1437 -17 0.48 0 4 4
3.14 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1419 Perf: 1609 Media: 1375.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Laneve Gulio | TA 1087 332 0.88 1 1 1
2 N 65 NC Vigorita G ovanni I TA 1176 1 1 2
3 B2 NC @linelli Euro I TA 1590 -1710.27 1 2 3
4 B 19 NC Leo G ovanni | TA 1437 -18 0.47 Ay 2 3
5 N 3 NC Tommssetti G useppe | TA 1585 -166 0.28 O 2 3
1.9 2 3

NC ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1454 Media: 1304.40 WW: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 54 NC Bacosca Andreea I TA 1055 362 0.9 1 1 1

2 B 50 NC Tiraboschi Unberto I TA 1124 293 0.85 Ay 1 1

3 B 37 NC Savoretti Luca I TA 1293 124 0.67 1 2 2

4 N 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 -43 0.44 Ay 2 2

5B 2 NC @ulinelli Euro I TA 1590 -1730.27 Ay 2 2
3.13 2 2

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1169 Media: 1298.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Zanardo Fabrizio I TA 1455 0 0 0
2 N 53 NC Laneve Gulio | TA 1087 321 0.87 O 0 0
3 N 49 NC Apini Fabio I TA 1155 253 0.81 1 1 1
4 B 60 NC Negrini Gulio I TA 1413 0 1 1
5 N 63 NC Fara Ludovico Pietro I TA 1380 0 1 1
1.68 1 1

NC ITA El o FI DE: 1402 Perf: 1808 Media: 1504.20 WWwe: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Bravi G ovanni I TA 1443 1 0 1
2 B 58 NC Silla Sinone I TA 1440 1 0 2
3 N3 NC Tommssetti G useppe I TA 1585 -1830.26 Ay 0 2
4 B 7 NC Celati Valentina I TA 1504 -102 0.36 Ay 0 2
5B 4 NC Lam Tonmaso I TA 1549 -147 0.3 1 1 3
0.92 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1395 Perf: 1502 Media: 1394.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 1 0 1
2 B1 NC Agostinelli Mssinmo I TA 1599 -2040.24 0 0 1
3 N58 NC Silla Sinone I TA 1440 Ay 0 1
4 N 62 NC Canpagnol o Andrea I TA 1380 0 0 1
5 B 51 NC Bria Al essandro ITA 1111 284 0.84 1 1 2
1.08 1 2

NC ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1491 Media: 1293.40 WWe: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N58 NC Silla Sinmne I TA 1440 0 0 0
2 B 54 NC Bacosca Andreea I TA 1055 327 0.87 1 1 1
3 N 61 NC Anmerighi Livio I TA 1383 0 1 1
4 B 65 NC Vigorita G ovanni I TA 1176 1 1 2
5 N 60 NC Negrini Gulio I TA 1413 Ay 1 2
0.87 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1598 Media: 1443.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Sorenmic Antonio I TA 1440 1 0 1
2 N 2 NC @linelli Euro I TA 1590 -2310.21 0 0 1
3 B 62 NC Canpagnol o Andrea I TA 1380 Ay 0 1
4 B 57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 0 0 1
5 N 64 NC Canpagnolo Mrco I TA 1368 1 0 2
0.21 0 2

NC | TA El o FI DE: 1358 Perf: 1648 Media: 1447.60 WWe: 0.27

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 61 NC Amerighi Livio I TA 1383 1 0 1

2 B3 NC Tomassetti G useppe I TA 1585 -2270.21 O 0 1

3 B 65 NC Vigorita G ovanni I TA 1176 1 0 2

4 N1 NC Agostinelli Mssinmo I TA 1599 -241 0.2 1 1 3

5 B 8 NC Tatulli Eugenio | TA 1495 -1370.32 0 1 3
0.73 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

I TA El o FI DE: 1356 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
(@]
oo ooo
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MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1531 Media: 1381.00 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 NC Fara Ludovico Pietro I TA 1380 Ay 0 0
2 B5 NC Gatti Franco | TA 1540 -187 0.26 1 1 1
3 N 50 NC Tiraboschi Unberto I TA 1124 229 0.79 Ay 1 1
4 B 9 NC Menato Nazario | TA 1480 -127 0.33 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.38 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1345 Perf: 1620 Media: 1424.20 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 NC Canpagnolo Mrco I TA 1368 1 0 1
2 N 4 NC Lam Tonmaso I TA 1549 -2040.24 1 1 2
3 B 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 -1150.34 Ay 1 2
4 B 3 NC Tommssetti G useppe I TA 1585 -2400.2 O 1 2
5 N 48 NC Al pini Valter I TA 1159 186 0.74 1 2 3
1.52 2 3

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1559 Media: 1423.60 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Agostinelli Massino I TA 1599 -2650.18 0 0 0
2 B 56 NC Bravi Govanni I TA 1443 1 0 1
3 B 4 NC Lam Tonmmso I TA 1549 -2150.23 0 0 1
4 N 59 NC Sorem c Antonio I TA 1440 1 0 2
5 B 53 NC Laneve Gulio I TA 1087 247 0.81 1 1 3
1.22 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FIDE: 1314 Perf: 1322 Media: 1392.40 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC «@linelli Euro I TA 1590 -276 0.17 O 0 0
2 N 57 NC Karim Sarvenaz I TA 1440 0 0 0
3 B 52 NC Brotini Stefania I TA 1092 222 0.78 1 1 1
4 N 64 NC Canpagnolo Mrco I TA 1368 Ay 1 1
5 B 11 NC Ol andi Francesco I TA 1472 -158 0.29 O 1 1
1.24 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1313 Perf: 1511 Media: 1519.40 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Tomassetti G useppe I TA 1585 -2720.17 0 0 0
2 B 59 NC Soremic Antonio I TA 1440 1 0 1
3 B 6 NC Finelli Carmne I TA 1539 -226 0.21 1 1 2
4 N 2 NC @ulinelli Euro I TA 1590 -277 0.17 O 1 2
5 B 56 NC Bravi Govanni I TA 1443 0 1 2
0. 55 1 2

NC I TA El o FIDE: 1311 Perf: 1396 Media: 1389.40 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Lam Tonmaso I TA 1549 -238 0.2 0 0 0
2 N 64 NC Canpagnolo Mrco I TA 1368 1 0 1
3 B 8 NC Tatulli Eugenio I TA 1495 -184 0.26 0 0 1
4 N 56 NC Bravi G ovanni I TA 1443 0 0 1
5 B 52 NC Brotini Stefania I TA 1092 219 0.78 1 1 2
1.24 1 2

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1543 Media: 1466.60 WW: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Gatti Franco I TA 1540 -2420.2 Ay 0 0

2 B 63 NC Fara Ludovico Pietro I TA 1380 1 0 1

3 N7 NC Celati Valentina | TA 1504 -206 0.24 0 0 1

4 B 58 NC Silla Sinpne I TA 1440 0 0 1

5 B 12 NC Tirenna Francesco I TA 1469 -1710.27 1 1 2
0.71 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1510 Media: 1438.00 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Finelli Carnmne I TA 1539 -246 0.19 1 1 1
2 B9 NC Menato Nazario I TA 1480 -187 0.26 Ay 1 1
3 N 22 NC Medagli Carlotta I TA 1417 -124 0.33 0 1 1
4 N 11 NC Olandi Francesco I TA 1472 -179 0.27 1 2 2
5 B 38 NC Laurenzi Edoardo I TA 1282 11 0.52 Ay 2 2
1.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1282 Perf: 1588 Media: 1438.40 WW: 2.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 NC Celati Valentina I TA 1504 -2220.22 Ay 0O 0

2 B 11 NC Olandi Francesco I TA 1472 -1900.25 1 1 1

3 N9 NC Menato Nazario I TA 1480 -198 0.24 Ay 1 1

4 B 17 NC Celati Stella I TA 1443 -161 0.29 1 2 2

5 N 37 NC Savoretti Luca I TA 1293 -11 0.48 Ay 2 2
1.48 2 2

NC ALB El o FI DE: 1274 Perf: 1529 Media: 1456.20 WWe: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Tatulli Eugenio I TA 1495 -2210.22 1 1 1
2 B 13 NC Machitidze Maia GEO 1463 -1890.25 1 2 2
3 N 17 NC Celati Stella | TA 1443 -1690.28 1 3 3
4 N 20 NC Ruggiero Al essandro I TA 1420 -146 0.3 O 3 3
5 B 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 -186 0.26 O 3 3
1.31 3 3

NC ITA El o FIDE: 1241 Perf: 1492 Media: 1397.80 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Menato Nazario I TA 1480 -2390.2 O 0 0
2 B 60 NC Negrini Gulio I TA 1413 Ay 0 0
3 N 63 NC Fara Ludovico Pietro I TA 1380 Ay 0 0
4 B 5 NC Gatti Franco I TA 1540 -2990.15 0 0 0
5 N 65 NC Vigorita G ovanni I TA 1176 1 0 1
0.35 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1478 Media: 1477.20 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Aversa Al essandro I TA 1476 -2500.19 1 1 1
2 N 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 -2340.21 O 1 1
3 B 12 NC Tirenna Francesco I TA 1469 -243 0.2 Ay 1 1
4 N 18 NC Nasini Rodolfo I TA 1441 -2150.23 Ay 1 1
5 N5 NC Gatti Franco I TA 1540 -314 0. 14 Ay 1 1
0.97 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1213 Perf: 1504 Media: 1503.60 WW: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Olandi Francesco I TA 1472 -2590.18 Ay 0 0
2 B7 NC Celati Valentina | TA 1504 -2910.15 0 0 0
3 N5 NC Gatti Franco | TA 1540 -3270.13 Ay 0 0
4 N 6 NC Finelli Carmne I TA 1539 -326 0.13 1 1 1
5 B 13 NC Machitidze Miia CEO 1463 -2500.19 Ay 1 1
0.78 1 1

NC I TA El o FIDE: 1211 Perf: 1398 Media: 1469.60 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tirenna Francesco I TA 1469 -258 0.18 1 1 1
2 B 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 -237 0.2 1 2 2
3 N 19 NC Leo G ovanni | TA 1437 -226 0.21 0 2 2
4 N 4 NC Lam Tonmaso | TA 1549 -3380.12 0 2 2
5 B 16 NC Donati Stefano I TA 1445 -2340.21 O 2 2
0.92 2 2

NC ITA El o FIDE: 1198 Perf: 1015 Media: 1304.80 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Machitidze Mia CGEO 1463 -2650.18 0 0 0
2 B 61 NC Anerighi Livio I TA 1383 0 0 0
3 N 54 NC Bacosca Andreea I TA 1055 143 0.69 Ay 0 0
4 N 45 NC Fossatelli Marino I TA 1183 15 0.52 0 0 0
5 B 59 NC Soremic Antonio I TA 1440 0 0 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1209 Media: 1417.00 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Nezosi Christophe FRA 1460 -277 0.17 O 0 0
2 N6 NC Finelli Carmne I TA 1539 -356 0.11 O 0 0
3 N 59 NC Soremc Antonio I TA 1440 0 0 0
4 B 44 NC Furlani Gaziano I TA 1198 -15 0.48 1 1 1
5 N 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 -2650.18 O 1 1
0.94 1 1

NC ITA Elo FIDE 1174 Perf: 592 Medi a: 1287.00 WWe: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 8 NC Tatulli Eugenio I TA 1495 -3210.13 0 0 0
3 B 56 NC Bravi G ovanni I TA 1443 0 0 0
4 N 49 NC Alpini Fabio I TA 1155 19 0.53 0 0 0
5 B 54 NC Bacosca Andreea I TA 1055 119 0.66 O 0 0
1.32 0 0

NC I TA El o FIDE: 1162 Perf: 669 Medi a: 1346.00 WWwe: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 -286 0.16 O 0 0
2 N 10 NC Aversa Al essandro I TA 1476 -3140.14 O 0 0
3 B 64 NC Canpagnolo Mrco I TA 1368 0 0 0
4 N 52 NC Brotini Stefania I TA 1092 70 0.6 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.9 0 1

NC ITA El o FI DE: 1159 Perf: 1431 Media: 1431.00 WWe: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Donati Stefano | TA 1445 -286 0.16 1 1 1
2 N 20 NC Ruggiero Alessandro I TA 1420 -2610.18 0 1 1
3 B 10 NC Aversa Al essandro | TA 1476 -317 0.13 Ay 1 1
4 N 12 NC Tirenna Francesco I TA 1469 -3100.14 1 2 2
5 B 31 NC Tosi Lucrezia I TA 1345 -186 0.26 O 2 2
0.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1155 Perf: 1167 Media: 1406.60 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Celati Stella | TA 1443 -2880.16 O 0 0
2 N 12 NC Tirenna Francesco I TA 1469 -3140.14 O 0 0
3 B 23 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1408 -2530.19 0 0 0
4 B 46 NC Marinelli Matilde I TA 1174 -19 0.47 1 1 1
5 N 6 NC Finelli Carmne I TA 1539 -3840.09 O 1 1
1.05 1 1

NC I TA El o FIDE: 1124 Perf: 1358 Media: 1429.80 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Nasini Rodolfo I TA 1441 -3170.13 1 1 1
2 N 22 NC Medagli Carlotta I TA 1417 -2930.15 Ay 1 1
3 B 30 NC Russo G useppe I TA 1353 -2290.21 Ay 1 1
4 N 8 NC Tatulli Eugenio I TA 1495 -3710.1 O 1 1
5 N 17 NC Celati Stella I TA 1443 -3190.13 0 1 1
0.72 1 1

NC I TA Elo FIDE: 1111 Perf: 1212 WMedia: 1360.80 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Leo G ovanni I TA 1437 -326 0.13 0 0 0
2 N 16 NC Donati Stefano | TA 1445 -3340.12 Ay 0 0
3 B 11 NC Olandi Francesco I TA 1472 -3610.1 0 0 0
4 B 54 NC Bacosca Andreea I TA 1055 56 0.58 1 1 1
5 N 25 NC Mongella Lorenzo I TA 1395 -2840.16 O 1 1
1.09 1 1

NC ITA El o FI DE: 1092 Perf: 1090 Media: 1329.60 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ruggiero Al essandro I TA 1420 -3280.13 0 0 0
2 N 18 NC Nasini Rodol fo I TA 1441 -3490.11 O 0 0
3 N 33 NC Moroni Fabrizio I TA 1314 -2220.22 0 0 0
4 B 47 NC Gatto Lorenzo I TA 1162 -70 0.4 1 1 1
5 N 35 NC Rosati Rosanna ITA 1311 -2190.22 0 1 1
1.08 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1087 Perf: 1343 Media: 1414.40 WWwe: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Boschi Val entino I TA 1419 -3320.12 O 0 0
2 B 23 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1408 -3210.13 1 1 1
3 N 13 NC Machitidze Mia CEO 1463 -376 0.09 O 1 1
4 B 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 -3610.1 1 2 2
5 N 32 NC Menicagli Elia I TA 1334 -247 0.19 O 2 2
0. 63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1055 Perf: 1108 Media: 1256.40 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Medagli Carlotta I TA 1417 -362 0.1 0 0 0
2 N 26 NC Cangioli Gulia | TA 1382 -3270.13 0 0 0
3 B 44 NC Furlani Gaziano I TA 1198 -1430.31 Ay 0 0
4 N 51 NC Bria Al essandro ITA 1111 -56 0.42 O 0 0
5 N 46 NC Marinelli Matilde I TA 1174 -1190.34 1 1 1
1.3 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1344 WMedia: 1453. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1408 a7 0.57 1 1 1
2 B 17 NC Celati Stella | TA 1443 12 0.52 0 1 1
3 N 15 NC Nezosi Constantin FRA 1448 7 0.51 1 2 2
4 B 13 NC Machitidze Mia CEO 1463 -8 0.49 1 3 3
5 N7 NC Celati Val entina I TA 1504 -49 0.43 Ay 3 3
2.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1158 Medi a: 1306. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Roccanti Lapo I TA 1402 41 0.56 O 0 0
2 N 32 NC Menicagli Eia I TA 1334 109 0.65 O 0 0
3 N 46 NC WMarinelli Matilde I TA 1174 269 0.83 1 1 1
4 B 35 NC Rosati Rosanna I TA 1311 132 0.68 1 2 2
5 N 34 NC Sorenic G aconp I TA 1313 130 0.68 1 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1248 Media: 1397. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mngella Lorenzo I TA 1395 45 0.56 O 0 0
2 B 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1314 126 0.67 1 1 1
3 B 18 NC Nasini Rodolfo I TA 1441 -1 0.5 Ay 1 1
4 N 27 NC D Penta GQuido I TA 1359 81 0.61 1 2 2
5 B 10 NC Aversa Alessandro | TA 1476 -36 0.45 Ay 2 2
2.79 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1306 Media: 1415. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Cangioli Gulia | TA 1382 58 0.58 1 1 1
2 N 24 NC Roccanti Lapo I TA 1402 38 0.55 0 1 1
3 B 25 NC Mngella Lorenzo I TA 1395 45 0.56 Ay 1 1
4 N 36 NC Melosi Al essandro I TA 1298 142 0.69 1 2 2
5B1 NC Agostinelli Massino I TA 1599 -159 0.29 1 3 3
2.67 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1038 Media: 1277. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC D Penta Guido I TA 1359 81 0.61 O 0 0
2 N 34 NC Soremc G acono I TA 1313 127 0.67 O 0 0
3 B 45 NC Fossatelli Mrino I TA 1183 257 0.82 1 1 1
4 B 32 NC Menicagli Elia I TA 1334 106 0.64 O 1 1
5 N 44 NC Furlani G aziano I TA 1198 242 0.8 1 2 2
3.54 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1228 Medi a: 1369. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 40 NC Ferrari Paolo I TA 1241 172 0.73 Ay 0 0
3 B 16 NC Donati Stefano I TA 1445 -32 0.46 Ay 0 0
4 N 23 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1408 5 0.51 1 1 1
5 B 26 NC Cangioli Gulia | TA 1382 31 0.54 Ay 1 1
2.24 1 1
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SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -18 Perf: 1131 Media: 1371. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Seneraro daudio | TA 1358 25 0.53 0 0 0
2 N 44 NC Furlani G aziano I TA 1198 185 0.74 1 1 1
3 B 26 NC Cangioli Gulia I TA 1382 1 0.5 1 2 2
4 N 10 NC Aversa Al essandro I TA 1476 -93 0.37 0 2 2
5 B 18 NC Nasini Rodol fo I TA 1441 -58 0.42 O 2 2
2.56 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 6 Perf: 1225 Media: 1417.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 19 NC Leo G ovanni | TA 1437 -57 0.42 0 0 1
3 N 27 NC D Penta GQiido I TA 1359 21 0.53 Ay 0 1
4 B 25 NC Mongella Lorenzo I TA 1395 -15 0.48 1 1 2
5 N9 NC Menato Nazario I TA 1480 -100 0.36 Ay 1 2
1.79 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -21 Perf: 1109 Media: 1349. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Russo G useppe I TA 1353 27 0.54 Ay 0 0
2 N 36 NC Mlosi Al essandro I TA 1298 82 0.61 O 0 0
3 B 40 NC Ferrari Paolo I TA 1241 139 0.69 Ay 0 0
4 N 16 NC Donati Stefano | TA 1445 -65 0.41 0 0 0
5 B 23 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1408 -28 0.46 1 1 1
2.71 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -45 Perf: 1003 Media: 1298. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Tosi Lucrezia I TA 1345 23 0.53 0 0 0
2 B 35 NC Rosati Rosanna I TA 1311 57 0.58 0 0 0
3 N 47 NC Gatto Lorenzo I TA 1162 206 0.76 1 1 1
4 B 33 NC Moroni Fabrizio I TA 1314 54 0.58 Ay 1 1
5 B 27 NC D Penta Guido I TA 1359 9 0.51 0 1 1
2.96 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SV IVO NI S ORENCE MOVE 2017 OPEN C (1711013D)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1176 Variaz: -33 Perf: 615  Media: 1350. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 NC Boschi Valentino I TA 1419 -2430.2 O 0 1
3 N 28 NC Seneraro O audio I TA 1358 -1820.26 O 0 1
4 N 26 NC Cangioli Gulia I TA 1382 -206 0.24 0 0 1
5 B 40 NC Ferrari Paolo ITA 1241 -65 0.41 O 0 1
1.11 0 1
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Scacchistica EREENEEYERRREENE (1711013D)
Italiana ' l

Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
55 NC Zanardo Fabrizio ITA 5 3.5 1453 1493 1455 1958 M 169316
56 NC Bravi G ovanni ITA 5 3.0 1306 1326 1443 1969 M 160685
57 NC Karim Sarvenaz ITA 5 3.0 1397 1417 1440 1984 F 171071
58 NC Silla Sinone ITA 5 3.5 1415 1455 1440 1971 M 127048
59 NC Soremnmi ¢ Antoni o ITA 5 2.0 1277 1205 1440 1961 M 178501
60 NC Negrini Gulio ITA 4 2.5 1369 1389 1413 2009 M 175213
61 NC Arerighi Livio ITA 5 2.0 1371 1299 1383 2003 M 168253
62 NC Canpagnol o Andrea |ITA 4 2.0 1417 1417 1380 1966 M 173721
63 NC Fara Ludovico Pietr ITA 5 2.0 1349 1277 1380 1991 M 126152
64 NC Canpagnol o Mrco ITA 5 1.5 1298 1149 1368 2005 M 173714
65 NC Vigorita G ovanni ITA 4 0.0 1350 550 1176 1934 M 117587
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